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L.dz.MZOZ/DZP/ 0216       /17            

                                     Żory, dnia 25 styczeń 2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (5)


Dotyczy: postępowania przetargowego na usługę sprzątania PN Nr 02/DZP/2017 

                             poniżej 209.000 euro 

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:
1. Czy w skład usługi wchodzą czynności pomocowe przy pacjencie?
Odpowiedź
Tak,  w skład usługi wchodzą czynności pomocowe przy pacjencie.

2. Czy zamawiający podejmie się oceny jaki procent usługi stanowią czynności pomocowe przy pacjencie?
Odpowiedź
Zamawiający określa procentowo około 30-40% usługi stanowią czynności pomocowe przy pacjencie.
3. Mając na uwadze art.90 ust ustawy pzp „Jeżeli zaoferowana cena lub koszt, lub ich istotne części składowe, wydają się rażąco niskie w stosunku do przedmiotu zamówienia i budzą wątpliwości zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez zamawiającego lub wynikającymi z odrębnych przepisów, zamawiający zwraca się o udzielenie wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, dotyczących wyliczenia ceny lub kosztu, w szczególności w zakresie” proszę o jednoznaczną informacje jakie są części składowe przedmiotu zamówienia. Patrząc w historię lat ubiegłych cenę usługi kształtują dwie składowe: usługi utrzymania czystości i czynności w zakresie opieki medycznej. Proszę o określenie procentowego udziału tych części.  
Odpowiedź
Cenę usługi kształtują dwie składowe: usługi utrzymania czystości i czynności w zakresie opieki medycznej. Określenie procentowego udziału tych części to około 30-40% czynności w zakresie opieki medycznej, natomioast pozostała część to usluga utrzymania czystości.
4. Kto dostarcza preparat do dezynfekcji rąk dla personelu medycznego?
Odpowiedź
Preparat do dezynfekcji rąk dla personelu medycznego dostarcza Zamawiający.
5. Prosimy  o podanie średniomiesięcznego zużycia:

a. Mydła w płynie

b. Ręczników jednorazowych

c. Papieru toaletowego
Odpowiedź
średniomiesięczne zużycia:

a) Mydła w płynie - około 30l

b) Ręczników jednorazowych – 70-80 kartonów

c) papieru toaletowego – 30 kartonów
6. Czy na chwilę obecna występują braki w dozownikach na mydło w płynie, podajnikach na ręczniki jednorazowe, podajnikach na składanki, podajnikach na papier toaletowy?
Odpowiedź
Nie,  na chwilę obecna nie występują braki w dozownikach na mydło w płynie, podajnikach na ręczniki jednorazowe, podajnikach na składanki, podajnikach na papier toaletowy.
7. Kto zapewnia wózki do :

a. Transportu odpadów skażonych

b. Transportu odpadów komunalnych

c. Transportu posiłków z kuchni

d. Transportu brudnych naczyń

e. Transportu sprzętu i aparatury
Odpowiedź
Powyższe wskazane zapewnia Zamawiający.

8. Czy w skład usługi wchodzi transport brudnej i czystej bielizny? Jeśli tak to kto zapewnia wózki do transportu brudnej i czystej bielizny?
Odpowiedź
W skład usługi wchodzi transport brudnej i czystej bielizny. Wózki zapewnia Zamawiający.

9. Jakich producentów automaty do centralnego dozowania środków znajdują się u zamawiającego?
Odpowiedź
Zamawiający nie posiada powyższy.

10. Czy w pomieszczeniach zamawiającego istnieje możliwość zamontowania pralnico – suszarki?
Odpowiedź
Tak,  w pomieszczeniach zamawiającego istnieje możliwość zamontowania pralnico – suszarki.
11. Czy w wynajmowane pomieszczenia są wyposażone w sprzęt biurowy w pomieszczeniu kierownika oraz w regały?
Odpowiedź
Tak,  w wynajmowane pomieszczenia są wyposażone w sprzęt biurowy w pomieszczeniu kierownika oraz w regały.

12. Czy Zamawiający zabezpiecza szafki BHP dla pracowników Wykonawcy?
Odpowiedź
Tak,  Zamawiający zabezpiecza szafki BHP dla pracowników Wykonawcy.
13. Czy zamawiający udostępni szatnie wraz z szafkami dla personelu wykonawcy?
Odpowiedź
Tak,  Zamawiający  udostępni szatnie wraz z szafkami dla personelu wykonawcy.
14. Czy u Zamawiającego występują podłogi przewodzące ładunku elektryczne?
Odpowiedź
Nie, u Zamawiającego nie występują podłogi przewodzące ładunku elektryczne.
15. Czy Zamawiający w godzinach nocnych wymaga więcej niż jednej osoby?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający  w godzinach nocnych wymaga więcej niż jednej osoby.
16. Zamawiający w  zał. 1 A Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 19 wymaga dostarczenia na oddziały określonych  środków. Czy podane przez Zamawiającego środki wymagane są na każdy oddział? Jeśli tak proszę podać ilość oddziałów na które Wykonawca ma dostarczyć środków.
Odpowiedź
Tak wymagania dotyczą wszystkich 7 oddziałów oraz Laboratorium, Izby Przyjęć, Poradni Nocnej, Przychodni Miejskiej oraz Bloku Operacyjnego.
17. W jakich godzinach należy obsługiwać depozyt? Czy Zamawiający wymaga osobnej obsady do obsługi personelu?
Odpowiedź
Depozyt należy obsługiwać w godzinach 6.00-22.00
Z poważaniem:

PROKURENT

Witold Nowak

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 25-01-2017


